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Oкаст рамен клуч

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален плус хром ванадиум●

кован, целосно појачан и кален●

завршна површина: обложена со хром според ЕN 12540●

прстенест дел со LIFE профил●

изработен според стандард DIN 837 (само метричка димензија)●

612004 6 x 7 97 10 11.3 4.6 11

612005 8 x 9 112 12.7 14 5.6 19

612006 10 x 11 132 15.6 16.5 6.6 29

612007 12 x 13 147 18 19 7.6 44

612010 18 x 19 186 25.9 27.4 9.6 112
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Usage (pictures)

LIFE профил


